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Eldreomsorg

Skiptvet FrP

Kommunen er ansvarlig for at innbyggerne får de omsorgstjenester de 
har krav på, og skal sørge for at kapasiteten til omsorg er tilstrekkelig. 
Eldreombudet har en viktig rolle for å sikre at det offentlige leverer et 
anstendig tilbud til eldrebefolkningen. Dagtilbudet for hjemmeboende må 
styrkes.

Skole

Skolene må ha det nødvendige utstyret, og må selvfølgelig ha nok lærere 
som er godt rustet og oppdatert på sine arbeidsområder.  
Basisferdigheter lesing, skriving og regning bør prioriteres. Valgfrihet og 
tidlig individuell oppfølging er viktige ingredienser i  
Fremskrittspartiets skolepolitikk. Skiptvet FrP ønsker også fokus på  
skolemiljø og mobbing. Skiptvetskolen kan med fordel satse mer på  
rusforebyggende tiltak rettet mot den oppvoksende generasjonen. 

Barnevern

Skiptvet FrP vil ha et barnevern som prioriterer familiestøttende tiltak 
som kan forebygge overtagelse. Biologiske foreldre som mister  
foreldreansvaret må også få god oppfølging. Plasserte barn bør kunne 
velge tillitspersoner utenfor barnevern og fosterhjem.

Bosetting av flyktninger

Skiptvet FrP mener at bosetting av flyktninger må betinges av full statlig 
finansiering. Flyktninger som er innvilget opphold i Norge må gis anledning 
til å finne seg til rette i vårt samfunn, og dette innebærer også at vedtak 
om bosetting bør ta hensyn til tilgang til boliger, transport og utdanning. 
Skiptvet kommune bør så langt som mulig prioritere familier ved bosetting 
i kommunen.

Eiendomsskatt

Skiptvet FrP vil ikke øke skattebyrden på innbyggere og lokalt næringsliv 
for å få orden på kommunens økonomi. Skiptvet FrP mener kommunen må 
fokusere på kjerneoppgaver og se nøye på alle typer pengebruk som ikke 
er absolutt nødvendig for å utføre disse.



Næringspolitikk

Skiptvet FrP

Kommunen bør stimulere lokal næringsvirksomhet, og skal etter  
Fremskrittspartiets syn være positive til henvendelse og søknader fra 
de som ønsker å etablere eller utvikle næringsvirksomhet i kommunen. 
Dagens forbud mot søndagsåpne butikker bør fjernes og butikkene bør 
selv få bestemme sine åpningstider, slik de har gjort i vårt naboland  
Sverige siden 70-tallet.

Jordbruk og boplikt

Når grunneiere søker om å få utvikle drift og egen eiendom må vi kunne 
stole på at de har vurdert at dette er det beste alternativet for dem, og da 
bør kommunen være positiv. Personlig boplikt på små  
landbrukseiendommer er ikke nødvendig for et levende landbruk.

Kommunen og innbyggerne

Skiptvet kommune skal levere gode tjenester til innbyggerne, og alle  
innbyggere i kommunen skal oppleve at de blir godt ivaretatt. Skiptvet  
FrP vil jobbe videre for at kommunen tar hensyn til innbyggernes  
interesser, og at motstemmer blir hørt når viktige vedtak skal fattes,  
enten dette gjelder forbud mot lastebiler, reduksjon av skoleelevenes  
fritid, arealpolitiske valg og reguleringer som rammer privat eiendom, eller 
annet. Kommunen og Kommunestyret skal være en «Ja»-kommune. Hvis et 
lokalt ja møtes med et nei fra Statsforvalterens kontor, skal Skiptvet  
Kommune fokusere på endring av Statsforvalterens nei.

Godt 
valg!
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